
Månadsmöte den 22 mars 2023 

SPF Seniorerna Vikbolandet hade månadsmöte i Östra Husby bygdegård den 22 mars.  

Östra Stenby-Konungsund sockengrupp var värd och nästan hundra medlemmar närvarade. Borden var 

dukade med gula blommor, både buketter i vaser, begonior i krukor och påskgrupper med minipåskliljor, 

penséer och grönt, alla skänkta av Wäsby Växtservice. De blev senare vinster i lotteriet tillsammans med 

choklad, CD-skivor och vinflaskor. 

Maja Klintner, Lina Stillman, Jennika Tholander och Tina Engberg 

I höst börjar hemtjänst åter att utgå från Östra Husby efter några år i Norrköping. SPF Seniorerna 

Vikbolandet opinionsbildade under flera år för att få politikerna att ändra flyttbeslutet och nu finns ny 

lokal på Bossgårdsvägen 18 , belägen i gamla läkarstationen.  Föreningens KPR-representant Gunilla 

Fredriksson presenterade Tina Engberg, som från 1 mars 2023 är hemtjänstchef i Östra Husby, Lina 

Stillman, biståndshandläggare i Norrköpings kommun, Jennika Tholander, undersköterska som arbetar i 

hemtjänsten, samt Maja Klintner, student från Socionomprogrammet vid Linköpings universitet.  

De berättade hur verksamheten är upplagd – från ansökan om hemtjänst till beslut om ramtid, 

genomförandeplan och utförande. I Östra Husby kommer fem vårdlag med 36 anställda att arbeta. De 

kommer att disponera tolv bilar och ett antal cyklar för att ta sig fram på Vikbolandet. Även nyheter som 

anhörigbehörighet och rätten att ha en fast omsorgskontakt med undersköterska i vårdlagen 

presenterades. Alla personer över 75 år har rätt att få trygghetslarm utan föregående utredning. Gruppen 

hade med många olika broschyrer som beskrev allt vad kommunens hemtjänstinsatser består av. Deras 



långa och uppskattade genomgång följdes av frågestund, som många utnyttjade. Den 1 september kör 

verksamheten igång. 

Eftermiddagens längsta och varmaste applåd fick Jennika Tholander som på frågan hur man ska få folk att 

stanna kvar inom yrket och inte bara se det som ett genomgångsjobb svarade: 

– Jag älskar mitt jobb. Jag är glad varje dag när jag går till jobbet. Min mamma har peppat mig att gå 

utbildningen. Hon säger att jobbet är som klippt och skuret för mig. 

Kaffe med smörgås och kaka serverades sedan.  

Därpå var det dags för information från styrelsen, som började med presentation av sig själv.  

Palle, Gittan, Magnus, Bosse och Nisse 

 Paul ”Palle” Finér ansvarar för hemsidan, Birgitta Ståhl ansvarar för stålarna, Magnus Arnoldson är 

ordförande, Bo ”Bosse” Larsson tycker om dans och dansar på tisdagar i bygdegården och Nils-Göran 

”Nisse” Berglund kommer att ansvara för föreningens deltagande i fanborgen i Kuddby kyrka på 

Nationaldagen. Reseansvarig Agneta Carlberg var frånvarande liksom Gun-Britt Boström som är ny i 

styrelsen. De får presenteras nästa möte. 

Magnus Arnoldsson framförde ett tack till Wäsby Växtservice för de skänkta blommorna. Han påminde 

också om IT-caféet på Träffpunkten fredagen den 31 mars kl 14-16.  

Inbjudan har kommit till evenemanget  ”Gemenskap och sociala möten i äldre människors vardag” som 

kommer att gå av stapeln på Thapperska den 24 april kl 13–16.30. Temat är KULTUR och det blir sång och 

musik, författarbesök och information från Norrköpings stadsbibliotek, Region Östergötland och ABF. 

Arrangör är Norrköpings kommun, Linköpings universitet, Svenska kyrkan, SPF, PRO samt ABF. Anmälan 

ska göras senast 14 april på 070-6369275 eller ylvab.a@outlook.com. 

Nästa månadsmöte 19/4 ansvarar Häradshammar-Östra Ny för och då kommer filmaren Sune Johansson 

från Söderköping och visar film. En anmälningslista fanns redan nu men det går också att anmäla sig 

senare per telefon. Gudrun Nilsson-Larsson har lovat hjälpa till att ta emot anmälningarna. 

Sedvanligt lotteri  avslutade träffen.  
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